МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е
17 мая 2016 года                   с. Ермаковское                           № 08 – 43 в
О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2015г.  №05-18р «О районном бюджете на 2016 год плановый период 2017-2018 годов» в редакции от 12.02.2016г. №06-31р, 15.04.2016г. №07-35р:
1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 23.12.2015г.  №05-18р  «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» в редакции от 12.02.2016г.№06-31р, 15.04.2016г. №07-35р:
1.1. В пункте   1. Основные характеристики районного бюджета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов:

в подпункте 1.2 цифры «721 829,6» заменить цифрами  «745 729,6»
в подпункте 1.3 цифру «1 796,7» заменить цифрами «25 696,7»

в подпункте 1.4 цифру «1 796,7» заменить цифрами «25 696,7»

1.2. Внести изменения в приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета на 2016 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 настоящего решения.
1.3. Внести изменения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2016 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 2 настоящего решения.
1.4. Внести изменения в приложение 9 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2016 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 3 настоящего решения.
1.5. Внести изменения в приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ермаковского района и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов районного бюджета на 2016 год» к решению, изложив его в редакции согласно приложению 4 настоящего решения.
2. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию по  бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов

В.И.Форсель

Глава района                                                                                    М.А. Виговский